+ Ego Lucas de Albano qui supra judex MaIte. 

+ Ego Fredericus de Burdino testor. 
+ Ego Benedictus Camilla testor. 
+ Ego Benedictus Cuskerius nesciens scribere per manus Benedicti 

Camille subscripsi feci et testis. 
+ Ego Henricus Cuskerius nesciens scribere per manus predicti 

Benedicti sabscribi feci et testis. 
+ Ego Nicolunus de Hasmundo testor. 
+ Ego Johannes de Salerno testor. 

+ Ego Simon Siridu scribere nesciens per manus presbiteri Bartholomei 
Biseti e subscripi feci. 

+ Ego ROGERIUS de Alamanno qui supra regius puplicus Insu'arum 
MaIte et Gaudisii/Predictis interfui rogatus scripsi et solito signo 
mea me s(ubscripsi). 

[ ...... ] de Borcano. B. de Camilla. Symon Siriha. Angelus Calimeta. 
[ ...... ] / stellana. Henricus de Scar[ ...... J. M. de Pagano. B. Xuara 
(a) et J ohannicius [ ...... ]. 

(a) Nome incerto.